Договор № ______
на выполнение подрядных работ
г. Санкт-Петербург

 «___» ___________ 2010г.

    ООО «ЭЛТИС Сервис» (лицензия ГС 2-781-02-27-0-7801109316-015960-2 от 07.11.06 г. и ГС-2-781-02-26-0-7801109316-015959-2 от 07.11.06 г.), в лице ____________________________________________., действующего на основании ____________________________________., именуемое в дальнейшем «Подрядчик», с одной стороны, и ____________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе далее именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
 1.1. По настоящему договору Подрядчик обязуется осуществить работы по установке и вводу в эксплуатацию ______________________  согласно Спецификации (Приложение № 1 к настоящему Договору),  именуемое в дальнейшем "Оборудование", по адресу: Санкт-Петербург, ___________________________________сдать результат работы  Заказчику, а Заказчик обязуется принять результат работы и оплатить его.

1.2. Работа выполняется Подрядчиком из его материалов, его силами и средствами.
2. ЦЕНА РАБОТЫ. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ ПО ДОГОВОРУ
2.1.  Цена подлежащих выполнению этапов работ по договору определяется в Спецификации (Приложение № 1).

2.2.  Заказчик оплачивает Подрядчику:

2.2.1.  Аванс в размере _______________________________., в том числе НДС 18%.– в течение десяти  рабочих дней с момента подписания договора.
2.2.2. Окончательный расчет по договору в размере ___________________________________________, в том числе НДС 18%   – в течение десяти  рабочих дней после подписания акта выполненных работ.
3.  СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ.
3.1.  Подрядчик обязуется выполнить работы по установке оборудования в течение ___ рабочих дней с момента предоплаты и зачисления денежных средств согласно п.2.2.1. договора на его расчетный счет.  Подрядчик вправе не приступать к работе в случае неоплаты работ Заказчиком.

3.2. Заказчик несет риск случайной гибели оборудования с момента его фактической установки независимо от наличия акта выполненных работ.
3.3. Заказчик обязан обеспечить возможность выполнения работ Подрядчиком. В случае, если Заказчик своим действием или бездействием делает выполнение работ невозможным, срок выполнения работ отодвигается на неопределенный срок до устранения вышеуказанных препятствий.

3.4.  После выполнения всех  работ стороны могут составить акт выполненных работ. В случае, если акт не подписан обеими сторонами по факту выполнения последнего этапа работы и Заказчик в течение трех дней с момента фактического окончания всех работ не направил в адрес Подрядчика письменных претензий, все  работы считаются принятыми по качеству. По истечении вышеуказанного срока Подрядчик принимает претензии только по скрытым недостаткам оборудования в течение гарантийного срока.
4.  ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
4.1.  Во всем ином, не урегулированном в настоящем договоре, применяются нормы действующего законодательства РФ.

Гарантийный срок составляет 12 месяцев.
4.2. Все вышеупомянутые приложения к настоящему договору являются его неотъемлемой частью. Все иные изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями обеих сторон.

4.3.  Договор вступает в силу с момента его подписания, составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и действует до полного исполнения своих обязательств по Договору сторонами.

4.4.  Все споры по настоящему договору разрешаются путем предъявления одной из Сторон письменной претензии, которая должна быть рассмотрена в течение 30 календарных дней. В случае неурегулирования разногласий в претензионном порядке споры подлежат рассмотрению в соответствии с законодательством РФ.
4.5.  Заключая настоящий Договор, Заказчик подтверждает, что он ознакомлен с потребительскими свойствами, правилами эксплуатации, требованиями эффективного и безопасного использования, сроками службы оборудования, предметом и условиями настоящего Договора.
5.АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	   ПОДРЯДЧИК
	ЗАКАЗЧИК

	ООО «ЭЛТИС Сервис»
197187, г. Санкт - Петербург,

ул. Гагаринская, д. 12, лит. Э, пом.1Н
ОГРН 1037843017332

ИНН 7801109316 КПП 784101001
Р/с 40702810755500134257,

в Северо-Западный банк Сбербанка РФ Центральное ОСБ 1991/055 г. Санкт-Петербург
К/с 30101810500000000653

БИК 044030653.

Тел.  Офис                         +7 (812) 327 29 09

Тел. Сервисной службы +7 (812) 327-5139
    ____________________/ ______________./

М.П.
	                         __________________/  ____________/
                     М.П.